АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    09.02.2021
                                       № 29

    х. Новоалександровка

О внесении изменений и дополнений в  реестр

мест размещения контейнерных площадок

для сбора ТКО на территории

Новоалександровского сельского поселения
В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории Новоалександровского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с санитарными правилами и нормами САнПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», решения  Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения от 31.10.2017 года «Об утверждении  Правил благоустройства территории Новоалександровского сельского поселения», Уставом муниципального  образования  «Новоалександровское сельское поселение»,  Администрация  Новоалександровского  сельского  поселения п о с т а н о в л я е т:

      1. Внести изменения в реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Новоалександровского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации  Новоалександровского сельского поселения от 18.07.2019 г. № 58 «Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Новоалександровского сельского поселения»,  изложив Приложение № 1 «Реестр  мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Новоалександровского сельского поселения»  в новой редакции (приложение № 1).

2. Внести изменения в  схему мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Новоалександровского сельского поселения, утвержденной постановлением Администрации  Новоалександровского сельского поселения от 18.07.2019 г. № 58 «Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Новоалександровского сельского поселения», изложив Приложение № 2 «Схемы мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Новоалександровского сельского поселения» в новой редакции (Приложение № 2).
 3. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации  Новоалександровского сельского поселения от 22.08.2019 от 76 «О внесении изменений в Постановление Администрации Новоалександровского сельского  поселения от 18.07.2019 г. № 58  «Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Новоалександровского сельского поселения»;
- постановление Администрации  Новоалександровского сельского поселения от 06.07.2020 г. «О внесении изменений в Постановление Администрации Новоалександровского сельского поселения от 22.08.2019 № 76 «О внесении изменений в Постановление Администрации Новоалександровского сельского поселения от 18.07.2019 г. № 58  «Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Новоалександровского сельского поселения»»

4.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Новоалександровского сельского поселения http://novoaleksandrovskoe.ru/.
5. Контроль  за выполнением постановления оставляю за собой.
           Глава Администрации
Новоалександровского   сельского поселения                             С.А.Комаров

Приложения №1к

постановлению администрации

 Новоалександровского сельского поселения

от 09.02..2020 № 29
Реестр

 мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Новоалександровского сельского поселения

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления
(для юр. лиц -  полное наименование и ИНН, фактический адрес,
(для ИП – ФИО, ОГРН, адрес регистрации по месту  жительства,
для физ. лиц – ФИО, серия, номер и дата выдачи  паспорта, адрес регистрации по месту жительства, контактные данные)
	Данные об источниках образования ТКО
	Дата и номер решения о включении (отказе) сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр

	Адрес
	Географические координаты
	Покрытие (грунт, бетон, асфальт, иное)
	Площадь, м2
	Количество контейнеров, с указанием объема

	Размещенные, шт.
	Планируемые к размещению, шт.
	Объем, м3

	1
	346748, х.Новоалександровка, Азовский район, Ростовская область, ул. Промышленная,5

	Тротуарная плитка
	6
	3
	0
	0,72
	Федеральное государственное казенное учреждение комбинат «Приморский» Управления Федерального агенства по государственным резервам по Южному федеральному округу

ОГРН 1026100514296

Адрес: 346748, х.Новоалександровка, Азовский район, Ростовская область, ул. Промышленная,5
	ТКО от офисных и бытовых помещений  организации, несортированный (исключая крупногабаритный)

	2
	346748, Ростовская область, Азовский район,х.Новоалександровка,  ул.Юбилейная 21
	47,080778

39,513780
	асфальт
	12
	3
	0
	2,25
	Товарищество собственников недвижимости «НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ"

ОГРН 1176196054011

ИНН 6163207235
Адрес юридический:

344022, г.Ростов-на-Дону, ул.Пушкинская дом 241 кв.6

Адрес фактический: 346748, ул.Юбилейная  д. 21, х.Новоалександровка, Азовский район
	ТКО от офисных и бытовых помещений  организации, несортированный (исключая крупногабаритный)

	3
	Групповая установка № 2 Азовского месторождения. Ростовская область, Азовский район, в 2,5 км. на юг от с.Новоалександровка
	47 0350,90

392757,65

47 0350,90

392757,68

47 0350,88

392757,68

47 0350,88

392757,65

	Бетонная плита
	2,4
	1
	0
	0,75
	Филиал ООО «Газпром добыча Краснодар»-Каневское ГПУ

ОГРН 1022301190471

ИНН2308065678

КПП 230901001

Фактический адрес: Краснодарский край, Каневской район,ст.Каневская, ул.Чипигинская,144
	ТКО от офисных и бытовых помещений  организации, несортированный (исключая крупногабаритный)

	4
	346745, с.Высочино, Азовский район, Ростовская область, станция Высочино
	47.033462

39.638999
	грунт
	2
	1
	0
	0,75
	Филиал ОАО «РЖД» Центральная дирекция инфраструктуры Северо-Кавказская дирекция инфраструктуры Ростовской дистанции гражданских обращения

 ОГРН 1037739877295

Адрес: 346745, с. Высочино, Азовский район, Ростовская область,

ст. Высочино

широта-47.033462

долгота-39.638999
	ТКО от офисных и бытовых помещений  организации, несортированный (исключая крупногабаритный)

	5
	346748, Ростовская область, Азовский район,х.Новоалександровка, ул.Восточная , 3А
	47.076788
39.525103
	асфальт
	20
	2
	0
	1,5
	Общество с ограниченной ответственностью «ОЗ-Коутингс»
ОГРН 1157746116428

Адрес: 346748, х.Новоалександровка, ул.Восточная , 3А
	ТКО от офисных и бытовых помещений  организации, несортированный (исключая крупногабаритный)

	6
	346748, Ростовская область, Азовский район,х.Новоалександровка, пер.Западный, д.2
	47.083721
39.483622
	асфальт
	2
	1
	0
	1
	Общество с ограниченной ответственностью «ДЖИ БИ ПЛАСТ плюс»,
ОГРН 1046140007308,

Адрес: 346748, х.Новоалександровка, пер.Западный, д.2
	ТКО от офисных и бытовых помещений  организации, несортированный (исключая крупногабаритный)

	7
	346748, Ростовская область, Азовский район, х.Новоалександровка, пер.Западный, д.8
	47.0818180
39.4838230
	асфальт
	12
	1
	0
	0,75
	Общество с ограниченной ответственностью «Азовский лакокрасочный завод «Диво»,
ОГРН 1096188001030, 346748, х.Новоалександровка, пер.Западный, д.8
	ТКО от офисных и бытовых помещений  организации, несортированный (исключая крупногабаритный)

	8
	346748, Ростовская область, Азовский район, х.Новоалександровка, ул. Чапаева 2
	47.083322
39.509579
	Бетонное
	4
	2
	0
	1,6
	ИП Солонский Юрий Васильевич,
346748,

ОГРН
309618836500026 х.Новоалександровка, ул. Чапаева 2
	ТКО от офисных и бытовых помещений  организации, несортированный (исключая крупногабаритный)

	9
	346748, Ростовская область, Азовский район, х.Новоалександровка, ул.Свободы 3а
	47.078279
39.511562
	асфальт
	2
	1
	0
	0,8
	Администрация Новоалександровского сельского поселения
ОГРН 1056101024132,

346748, х.Новоалександровка, ул.Свободы 3а
	ТКО от офисных и бытовых помещений  организации, несортированный (исключая крупногабаритный)

	10
	346748, Ростовская область, Азовский район, х.Новоалександровка ул.Центральная, 3
	47.080361
39.517749
	бетонное
	988,7
	9
	0
	30,8
	Филиал общества с ограниченной ответственностью «КОКА КОЛА ЭЙЧБИСИ ЕВРАЗИЯ» на хуторе Новоалександровка Азовского района Ростовской области,

ОГРН 1025202617461

346748, Ростовская область, Азовский район,х.Новоалександровка ул.Центральная, 3

	ТКО от офисных и бытовых помещений  организации, несортированный (исключая крупногабаритный)

	11
	346748, Ростовская область, Азовский район, х.Новоалександровка, ул. Восточная д.3
	47.075959
39.526632
	бетонное
	17
	4
	0
	3,2
	Общество с ограниченной ответственностью «Эйр Продакс Газ»,

ОГРН 1126165004195

346748, х.Новоалександровка, ул. Восточная д.3
	ТКО от офисных и бытовых помещений  организации, несортированный (исключая крупногабаритный)

	12
	346748, Ростовская область, Азовский район, х.Новоалександровка, ул.Промышленная,1
	47.08595
39.448264
	бетонное
	15
	1
	0
	20
	Филиал «Провими-Азов» Общества с ограниченной ответственностью «Провими»,

ОГРН 1027739474751,

346748, Ростовская область, Азовский район, х.Новоалександровка, ул.Промышленная,1
	ТКО от офисных и бытовых помещений  организации, несортированный (исключая крупногабаритный)

	13
	346748, Ростовская область, Азовский район, х.Новоалександровка, ул.Ленина, 65А
	47.078187
39.509266
	асфальт
	2
	1
	0
	0,8
	ИП Ганичев А.А.

ОГРН 304610115900015

346748, Ростовская область, Азовский район, х.Новоалександровка, ул.Ленина, 65А
	ТКО от офисных и бытовых помещений  организации, несортированный (исключая крупногабаритный)

	14
	346748, Ростовская область, Азовский район, х.Новоалександровка, ул.Ленина, 66А
	47.077337

39.507512
	асфальт
	2
	1
	0
	0,8
	МБДОУ № 20 «Ветерок»,
ОГРН 1026100510072346748,Ростовская область, Азовский район, х.Новоалександровка, ул. Ленина 66А
	ТКО от офисных и бытовых помещений  организации, несортированный (исключая крупногабаритный)

Глава Администрации

Новоалександровского

         сельского поселения                                                                                            С.А.Комаров

Приложения №2к

постановлению Администрации

 Новоалександровского сельского поселения

от 09.02.2021 № 29
Схемы мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО

на территории Новоалександровского сельского поселения
1. 346748, ул. Промышленная,5,х.Новоалександровка, Азовский район, Ростовская область

[image: image1.png]

2. 346748, ул.Юбилейная 21, х.Новоалександровка, Азовский район , Ростовская область:

[image: image2.png]

3. Групповая установка № 2 Азовского месторождения. Ростовская область, Азовский район, в 2,5 км. на юг от             с.Новоалександровка, кадастровый номер участка 61:01:0600005:939
[image: image3.jpg]

4. 346745, станция  Высочино, с. Высочино, Азовский район, Ростовская область

[image: image4.png]xapra —

Hapoawa

) TVIC KKX ! W Apyrve

€ F=

2019 DigitalGlobe, Inc. Yenosus u

            5. 346748, Ростовская область, Азовский район, х. Новоалександровка, ул.Восточная , 3А, ООО «ОЗ-Коутингс»:
[image: image5.jpg]

6. 346748, Ростовская область, Азовский район,х.Новоалександровка, пер.Западный, д.2 ООО»ДЖИ БИ ПЛАСТ плюс»:
[image: image6.png]

7. 346748, Ростовская область, Азовский район, х.Новоалександровка, пер.Западный, д.8, ООО «Лакокрасочный завод Диво»
[image: image7.jpg]

8. 346748, Ростовская область, Азовский район, х.Новоалександровка, ул. Чапаева 2 ИП Солонский Ю.А.
[image: image8.jpg]

9. 346748, Ростовская область, Азовский район, х.Новоалександровка, пл.Свободы 3А Администрация Новоалександровского сельского поселения

[image: image9.jpg]

10. 346748, Ростовская область, Азовский район, х.Новоалександровка ул.Центральная, 3, Филиал общества с ограниченной ответственностью      «КОКА КОЛА ЭЙЧБИСИ ЕВРАЗИЯ» на хуторе Новоалександровка
[image: image10.jpg]

11. 346748, Ростовская область, Азовский район, х.Новоалександровка, ул. Восточная д.3, ООО «Эйр Продакс Газ»,

[image: image11.jpg]ieanzet il s ren i B

12. 346748, Ростовская область, Азовский район, х.Новоалександровка, ул.Промышленная,1, Филиал «Провими-Азов» Общества с ограниченной ответственностью «Провими»,

[image: image12.jpg]

13. 346748, Ростовская область, Азовский район, х.Новоалександровка, ул.Ленина, 65А, ИП Ганичев

[image: image13.jpg]7 9
poa)
-

14. 346748, Ростовская область, Азовский район, х.Новоалександровка, ул.Ленина, 66А,МДОУ «Ветерок» № 20

[image: image14.jpg]

Глава Администрации

Новоалександровского

         сельского поселения                                                                                            С.А.Комаров
место размещения ТКО

PAGE